inscrita no CNPJ/MF sob o n.º  27.140.471/0001-51,  tendo como
objeto os serviços de assessoria e consultoria administrativa,
com  apoio  nos  setores  de  recursos  humanos,  gestão  de
material  e  finanças  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  de
Tenente  Laurentino  Cruz/RN,  no  valor  global  R$  39.600,00
(trinta e nove mil e seiscentos reais), dividido em 12 (doze) parcelas
mensais no valor de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

RATIFICO o processo de contratação DISPENSA DE LICITAÇÃO
nº 002/2024 e que se proceda a publicação do respectivo extrato.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 05 de janeiro de 2024.

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente da Câmara